
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023053 

Zápis z jednání pracovní skupiny 
projektu Místní akční plán v ORP Mělník III 

 

Pracovní skupina FINANCOVÁNÍ 

 

Datum a čas jednání: 20. 9. 2022 v 15.30 

Místo jednání: velká zasedací místnost MAS Vyhlídky 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Zapisovatel: Galina Čermáková 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, uvítání přítomných 

2. Aktuální vývoj v procesu realizace Místního akčního plánu III 

3. Zadání úkolů 

4. Závěr 

 

1. PhDr. Marcela Pánková, PhD., přivítala přítomné členy pracovní skupiny a zároveň zhodnotila 

ukončení projektu MAP II a následné podání žádosti a proces hodnocení MAP III. Představila 

přítomným nejdůležitější úkoly a povinnosti, které je nutné během realizace plnit. 

Konstatuje, že Řídící výbor, který proběhl před tímto jednáním, schválil aktualizované členské 

složení i potřebné dokumenty související s realizací projektu a fungováním celého realizačního 

týmu včetně pracovních skupin. Vzájemně představí členy realizačního týmu a členy 

pracovních skupin. 

  

2. Členům je promítnuta prezentace obsahující hlavní cíle projektu včetně povinností a výstupů, 

jež musí být splněny a doloženy na konci realizace. Jsou představeny jednotlivé dokumenty, 

jež je třeba v průběhu aktualizovat a dokládat do průběžných či závěrečné zprávy. Jako 

v předchozím období, je třeba každý půl rok aktualizovat kapitolu strategického rámce, 

obsahující investiční priority. 

 

3. Realizační tým stanovil pracovní skupině úkoly, jež byly rozděleny dle potřeby projektu: 

 

Úkoly (do konce listopadu): 

- Studium investičních záměrů SR 

- Studium projektové žádosti a dokumentů 

- Ustavující zpráva PS 



 

 

Dlouhodobější úkoly: 

- Pravidelná setkávání (min. 4x ročně) 

- Představení nových/inovovaných metod, pomůcek či postupů vhodných pro školská 

zařízení 

- Pravidelná participace na aktualizaci investičních závěrů v SR 

Členové pracovní skupiny si domluvili termín dalšího setkání a v 16.30 je schůze ukončena. 

Dne 20. 09. 2022 zapsala Galina Čermáková 


